Российская федерация
Ямало-Ненецкий автономный Округ
ПУРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28

	января
	201
	3
	г.

	                                                                № 36

г. Тарко-Сале

О внесении изменений в Положение "О денежном вознаграждении

и социальных гарантиях председателя Собрания депутатов

муниципального образования город Тарко-Сале"

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа, Собранием депутатов р е ш е н о:

1. Внести в Положение "О денежном содержании председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале", утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 27 августа 2010 года № 254 "Об утверждении Положения "О денежном вознаграждении и социальных гарантиях председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале", следующие изменения:

1.1. Статью 1 признать утратившей силу.

1.2. Абзацы 3, 4 и 8 части 1 статьи 3 признать утратившими силу.

1.3. Части 2, 3 и 4 статьи 3 признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете "Северный луч".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале Колесникова Петра Иосифовича.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ТАРКО-САЛЕ

                                        П.И.КОЛЕСНИКОВ